
MASTURBÁTOR HANDY 
 INTERACTIVE 1.1

Návod
OVLÁDÁNÍ
Vzhledem k automatickému jezdci také dbejte na bezpečnost při držení přístroje.
Doporučujeme jej přidržovat za vrchní čepičku tak, aby se prsty nedostali do dráhy.
1) Při použití samotného přístroje připojte napájecí kabel a masturbátor se ihned zapne. 
2) Chvilku vydržte, přístroj se nakalibruje a poté bude plně připravený. 
3) Krátkým stiskem vrchního tlačítka power jej uvedete do chodu. 
4) Jezdec se začne pomalu pohybovat. 
5) Krátkými stisky tlačítka doprava zvyšujete rychlost pohybu až do doby, kdy LED dioda neukáže červené 
světlo. 
6) V tomto momentě jste na jeho maximu. 
7) To samé platí u všech ostatních funkcí. Tlačítko nahoru a dolů pak ovládá dráhu jezdce. 
8) Spodní tlačítko ve tvaru - ovládá kompatibilitu s Wi-Fi. Masturbátor pak pozastavíte opětovným krátkým 
stiskem tlačítka power.
9) Připojení s Wi-Fi taktéž není složité. Je ovšem potřeba prvního nastavení. 
10) Podržte spodní tlačítko - po dobu 3 vteřin. 
11) LED dioda se rozbliká a na vašem telefonu v nastavení vyberte Wi-Fi s názvem HANDY. 
12) Po připojení se dostanete do rozhraní s nastavením. 
13) V nabídce klikněte na Setup Wi-Fi, vyberte vaši Wi-Fi síť a nechte masturbátor nakonfigurovat.
14) Poté zde naleznete kód, který si zkopírujte. 
15) Ukončete konfiguraci kliknutím na Quit Setup. 
16) Na masturbátoru krátce stiskněte tlačítko - a vyhledejte stránku handyfeeling.com. 
17) Zde vložte kód, který jste si zkopírovali a vaše zábava může začít.
Více informací a instruktážních videí najdete na stránkách handysetup.com.
ÚDRŽBA
Po každém použití návlek masturbátoru opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští vlák-
na.
VODĚODOLNOST
Masturbátor není ani vodotěsný, ani voděodolný! Proto při údržbě oplachujte pouze návlek. 
LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.
POHON
O napájení se postará přiložený síťový adaptér. Má dostatečnou délku kabelu pro komfortní používání.
SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.
OBSAH BALENÍ
V balení naleznete masturbátor, návlek na penis a adaptér a kabel pro napájení. 


